INDEX EPISTOLARVM

Madian, et Epha. Omnes de Saba venient, aurum et tus deferentes, et laudem Domino annunciantes.

euang. Cum natus esset Iesus. Mat. 2. nu. 1. A. vsq; ad nu. 13. C. Qui cum recessisset

DOMINICA

infra octauam Epiph.

epist. Obsecro vos per misericordiam. Ro. 12. nu. 1. A. vsq; ad nu. 6. B. Habentes autem

euang. Cum factus esset Iesus annorum duodecim. Luc. 2. nu. 42. F. vsque ad finem capitis.

In octa. Epipha.

epist. Surge illuminare Ierlm. Isa. 60. vt sup. in die sol.

euang. Vidit Iohannes Iesum venientem ad se. Ioh. 1. nu. 29. D. vsque ad num. 35. E. Altera die

DOMINICA II.

post Epipha.

epist. Habentes donationes secundum gratiam. Rom. 12. num. 6. B. vsque ad num. 16. D. Nolite esse.

euang. Nuptiae factae sunt. Ioh. 2. nu. 1. A. vsq; ad nu. 12. B. Post hoc

DOMINICA III.

post Epipha.

epist. Nolite esse prudentes apud vosmetipsos. Rom. 12. num. 17. D. vsque ad finem capitis.

euang. Cum descendisset Iesus de monte. Mat. 8. num. 1. A. vsque ad num. 14. B. Et cum venisset

DOMINICA IIII.

post Epipha.

epist. Nemini quicquam debeatis. Rom. 13. numer. 8. C. vsque ad num. 11. D. Et hoc scientes

euang. Ascendente Iesu in nauiculam. Mat. 8. num. 23. C. vsque ad nu. 28. D. Et cum venisset

DOMINICA V.

post Epipha.

epist. Induite vos. Coloss. 3. nu. 12. B. vsque ad num. 18. D. Mulieres subditae.

euang.

ET EVANGELIORVM:

VI.

euang. Simile factum est regnum celorum homini. Mat. 13. nu. 24. C. vsq; ad nu. 31. D. Aliam parabolam

DOMINICA VI. post Epiph.

epist. Gratias agimus Deo semper. j. Thess. 1. nu. 2. A. vsque ad finem capitis.

Euang. Simile est regnum celorum grano sinapis. Mat. 13. nu. 31. D. vsq; ad nu. 36. E. Tunc dimissis

DOMINICA VII.

In Septuagesima.

epist. Nescitis quod hi qui in stadio. j. Cor. 9. nu. 24. D. vsq; ad cap. 16. nu. 5. B. Nam prostrati

euang. Simile est regnum celorum homini patri. Mat. 20. nu. 1. A. vsq; ad nu. 17. B. Et ascendens.

DOMINICA VIII.

In Sexagesima.

epist. Libenter enim suffertis. ij. Cor. 11. nu. 19. D. fol. 170. vsq; ad cap. 12. nu. 10. C. Propter quod

euang. Cum turba plurima conuenirent. Luc. 8. nu. 4. A. vsq; ad nu. 16. B. Nemo autem lucernam

DOMINICA IX.

In Quinquagesima.

epist. Si linguis hominum. j. Cor. 13. nu. 1. A. vsq; ad finem capitis.

euang. Assumpsit Iesus duodecim discipulos. Luc. 18. nu. 31. F. vsque ad finem capitis

PRIMVS DIES

Quadragesime.

Feria iij. Cinerum.

Lectio Ioelis prophetae. cap. 2.

Hec dicit Dominus. Conuertimini ad me in toto corde vestro, in ieiunio, & fletu, & planctu: & scindite corda vestra, & non vestimenta vestra. Et conuertimini ad Dominum Deum vestrum: quia benignus, & misericors est: patiens, & multae misericordiae, & praestabilis super malitia. Quis scit, si couertatur, & ignoscat Deus: & relinquat post se benedictionem? Sacrificium, & libamen Domino Deo nostro. Canite tuba in Sion, sanctificate ieiunium, vocate eum, congregare populum, sanctificate ecclesiam, coadunat e senes, congregare paruulos, & fugentes vbera. Egrediat